



ARTVİN'DE HABER

26 Aralık 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14473 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Gündem Artvin

"28 Bin 75 Lira İnsanlarla Dalga Geçmektir"

Yeni yıldan itibaren uygulanacak 28 bin 75 liralık asgari ücret, Artvin'de tepkilere neden oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, açıklanan rakamın açık sınırının altında kaldığını belirterek, "30 bin liranın açık sınırı olduğu bir yerde 28 bin 75 liralık bir rakam insanlarla dalga geçmektir, çalışanları sömürmektedir" dedi.

Açıklanan yeni asgari ücretin Artvin'de hem hayal kinklığı yarattığını hem de geçim sıkıntısını daha da derinleştirdiğini belirten yurttaşlar, kira, fatura ve gıda fiyatlarındaki artış karşısında bu ücretle yaşamın sürdürülemez hale geldiğini dile getirdi.

CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, asgari ücrete ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelerle

yer verdi: "30 bin liranın açık sınırı olduğu bir ülkede 28 bin 75 lira açıklamak, çalışanlarla alay etmektir. Bunun ardından emeklilere yapılacak yüzde 12,5'lik zamdan söz ediliyor. Artık herkesin bir şeylerin farkında olması gerekiyor. Yeter, olmuyor. Kimse insanları açık sınırının altında yaşamaya mahkûm edemez. Emekliler de, çalışanlar da hakkını aramak zorunda."

"22-23 Bin Lira Bağış mı, Maaş mı?"

Artvinli emekli Fikret Topal ise tepkisini şu sözlerle dile getirdi: "Allah bu hükümetten razı olsun diyorum, biraz daha az verseymiş. Emekliler bunları hak ediyor çünkü kimse ses çıkarmıyor. Üst düzeylere seyyanen zam var, bize neden yok? 67 yaşındayım, zeytinyağı satarak 500 lira kazanmaya



çalışıyorum. 22 bin, 23 bin lira maaş mı, bağış mı? Artık emekliler isyan etmeye başladı." Gençler Geleceğinden Umutsuz Gençlerin de yeni asgari ücretten umutlu olmadığını belirten Ramazan Avcı, "Bugün ev kiralara 20-25 bin lira olmuş. 28 bin lira ile kirayı mı ödeyeceğiz, faturaları mı, mutfak masraflarını mı karşılayacağız? Sosyal hayat tamamen bitecek. Birikim yapma şansımız yok, geleceğe dair umudumuz kalmıyor" diye konuştu. Sendikalarından Sert Tepki DISK Genel-İş Sendikası

Rize-Artvin Şube Başkanı Selim Bilgin ise açıklanan ücreti kabul etmediklerini belirterek, "Bu ücretle geçinmek mümkün değildir. Devlet büyük holdinglere gösterdiği özeni alın teriyle çalışan emekçilere de göstermek zorundadır. Bu ücret sadakadan öte bir şey değildir. Emekçiler buna teslim olmayacaktır" dedi. "Geçinmek Çok Zor" Emekli Hüseyin Şentürk ise asgari ücretin günlük karşılığının

yaklaşık 933 lira olduğunu hatırlatarak, "Bunun yarısı kiraya, yüzde 20'si elektrik ve doğal gazı yapıyor. Geri kalanla nasıl geçineceğiz? Kimse evlenmeyi, çocuk yapmayı düşünmüyor. Geçinmek gerçekten çok zor" ifadelerini kullandı. Artvin'de yükselen tepkiler, açıklanan asgari ücretin toplumun geniş kesimleri tarafından yetersiz bulunduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Malvina BİBİLASHVILI



Yeşilay Artvin Şubesi Yönetiminden Vali Ergün'e Ziyaret

Yeşilay Artvin Şubesi Yürütme Kurulu, Artvin Valisi Dr. Turan Ergün'ü makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, Yeşilay Artvin Şube Başkanı Erkan Navdar, Yeşilay'ın il

genelinde yürüttüğü faaliyetler ile bağımlılıkla mücadele kapsamında yapılan çalışmalar hakkında Vali Ergün'e bilgi verdi. Başkan Navdar, özellikle

gençler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerine yönelik farkındalık çalışmaları, eğitim faaliyetleri ve sosyal projelerle bağımlılıkla mücadelenin kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Artvin Valisi Dr. Turan Ergün ise Yeşilay Cemiyeti'nin Türkiye Cumhuriyeti için son derece önemli bir kuruluş olduğunu belirterek, bağımlılıkla mücadelede Yeşilay'ın üstlendiği rolün büyük önem taşıdığını vurguladı. Vali Ergün, bu alanda yapılan çalışmalara her zaman destek vermeye devam edeceklerini ifade etti. Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişinin ardından iyi dilek temennileriyle sona erdi.

Haber Merkezi



Arıcılara Ana Arı Üretim Seti Desteği



Saf Kafkas Arısı ve kaliteli bal üretimiyle Türkiye'de önemli bir yere sahip olan Artvin'de, arıcılığın geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla arıcılara ana arı üretim seti desteği sağlandı. Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Hayvancılığın Geliştirilmesi" Projesi kapsamında, Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

tarafından kent genelinde arıcılık kayıt sistemine kayıtlı ve aktif üretim yapan 232 üreticiye toplam 1.392 adet ana arı üretim kovan seti dağıtıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde düzenlenen dağıtım töreninde konuşan İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş, desteklerin kayıtlı ve fiilen üretim yapan arıcılara verildiğini belirtti.

Sayfa 3'te

AÇÜ'de Akademik Teşvik ve Yükseltme Töreni



Ali Nihat Gökyiğit Akademik Teşvik Ödül ve Akademik Yükseltme Töreni Gerçekleştirildi

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) tarafından düzenlenen Ali Nihat Gökyiğit Akademik Teşvik Ödül ve Akademik Yükseltme Töreni, Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Akademik yükseltme alan ve akademik teşvik almaya hak kazanan öğretim üyeleri onuruna düzenlenen tören, üniversite camiası için anlamlı anlara sahne oldu.

Programda konuşan Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, eğitimin bireyin yaşamı boyunca devam eden çok yönlü bir süreç olduğuna dikkat çekerek, bilgi temelli toplumların inşasında üniversitelerin rolünün hayati önem taşıdığını vurguladı.

Günümüzde ülkelerin gelişmişlik seviyelerinin doğal kaynaklardan ziyade bilgi üretme kapasiteleriyle ölçüldüğünü ifade eden Ergün, üniversitelerin yalnızca bilimsel bilgi üreten kurumlar değil; aynı

zamanda ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmanın da öncüsü olduğunu söyledi.

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin 2007 yılındaki kuruluşundan bu yana önemli bir gelişim ivmesi yakaladığını belirten Vali Ergün, bu süreçte akademisyenlerin özverili çalışmalarının belirleyici rol oynadığını ifade etti.

Bugün gerçekleştirilen törenin, akademisyenlerin emeklerinin karşılığını bulması açısından

büyük önem taşıdığını dile getiren Ergün, akademik yükseltme sürecini başarıyla tamamlayan 23 doçentin profesörlük, 15 doktor öğretim üyesinin doçentlik ve 45 akademisyenin doktor öğretim üyesi kadrosuna atanmasıyla toplam 83 öğretim üyesinin yeni unvanlarına kavuştuğunu belirterek tüm akademisyenleri tebrik etti.

Törende konuşan Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ise akademik teşvik ve yükseltme törenlerinin akademisyenler için en gurur verici ve prestijli anlar olduğunu ifade etti.

Rektör Aydın, üniversiteyle ilgili iki önemli gelişmeyi paylaşarak, Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan TR Dizin verilerine göre, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin akademik personele düşen yayın sayısında 201 üniversite arasında 20. sırada yer aldığını açıkladı.

Aydın ayrıca, Karadeniz Bölgesi'ndeki bakır ormanların yeşil yöntemlerle korunmasını konu alan ve 486 bin euro bütçeli



uluslararası bir projenin kabul edildiğini ve imzalandığını atılarak hayata geçirildiğini belirtti.

Göreve geldikleri yaklaşık 8 aylık süreçte akademik çalışma barışını ve motivasyonu önceliklediklerini ifade eden Rektör Aydın, bu anlayışın somut sonuçlarının bilimsel yayınlar ve projelerle ortaya çıkmaya başladığını söyledi.

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin

küçük bir üniversite olarak görülmesini kabul etmediklerini vurgulayan Aydın, üniversitenin hem ulusal hem de uluslararası alanda güçlü bir marka haline gelmesi için kararlılıkla çalıştıklarını dile getirdi.

Üniversitenin yalnızca eğitim değil; kentin kültürüne, ekonomisine, turizmüne ve sosyal yaşamına da katkı sunması gerektiğini ifade eden Aydın, bu doğrultuda birçok alanda önemli projelerin hayata geçirildiğini kaydetti.

Programda ayrıca Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsmail Kışla da bir konuşma yaparak, akademik başarıların teşvik edilmesinin ülkenin bilimsel ve teknolojik gelişimi açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

Konuşmaların ardından akademik teşvik almaya hak kazanan ve akademik yükseltme sürecini tamamlayan öğretim üyelerine belge ve ödülleri takdim edildi.

Tören, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Eti Bakır'dan Eleştirilere Yanıt

Eti Bakır, son günlerde kamuoyunda yer alan eleştiriler ve haberlere ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, Artvin'in Murgul ilçesine bağlı Damar Mahallesi'ndeki maden sahasına yönelik iddialara yanıt verdiğini belirtti.

Şirket yaptığı açıklamada, Cumhuriyet tarihinde keşfedilen ilk maden yataklarından olan Murgul ilçesine bağlı Damar Mahallesi'nde ki maden yatağında üretimin 1951 yılında kamu eliyle başladığını hatırlattı.

Uzun yıllar boyunca yoğun üretim yapıldığı ve 1985 yılına kadar işletmede 5 binden fazla kişinin istihdam edildiği belirtildi.

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte üretim süreçlerinin değiştiği ve buna bağlı olarak istihdamın kademeli şekilde azaldığı ifade edildi.

Bir dönem zarar gerekçesiyle faaliyetlerine son verilen işletmenin daha düşük istihdamla tekrar üretime başladığı aktarılan açıklamada, "Murgul işletmesi 2006 yılındaki özelleştirilme sonrası Eti Bakır bünyesine geçtiğinde istihdam sayısı 259'du. Özelleştirilme sonrasında gerçekleştirilen yatırımlar ile maden sahasındaki istihdam 600'ün üstüne



çıkarılmıştır. Özelleştirilme sonrası ekonomik ömrünü tamamlamış olan 1 milyon metrekarenin üstündeki alan da şirketimiz tarafından rehabilite edilmiş ve toplam 714 binden fazla fidan dikimi gerçekleştirilmiştir.

Şirketimiz tarafından sosyal hayata da katkı sağlanırken, Murgul'daki yerel tedarikçilerimiz aracılığı ile yerel ekonomiye yıllık 155 milyon liralık katkı sağlanmaktadır."

Malvina BİBLASHVİLİ



26 ARALIK 2025 CUMA YIL:62
SAYI:14473
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Hopa'da Beton Sızıntısı Çevre Endişesi Yarattı

Hopa ilçesine bağlı Başoba Köyünde, dere istinat duvarı çalışmaları sırasında meydana gelen olay çevre endişelerine yol açtı.

Çalışma kapsamında beton kalıbının patlaması sonucu beton ve kimyasal maddelerin dere suyuna karıştığı, ardından derede balık ölümlerinin yaşandığı öne sürüldü. İddialar üzerine bölgeye gelen Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu ve Başoba Köyü Muhtarı Yunus Yazıcı dere yatağında incelemelerde bulundu.

Başoba Köyü Muhtarı Yunus Yazıcı, incelemeler sırasında "Temel kalıplarının patlaması sonucu böyle bir kaza olduğunu bildirdiler. Bununla ilgili örnekler alındı, numuneler alındı. Bu konunun takipçisiyiz. Bekliyoruz sonuçları" ifadelerine yer verdi. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, sürecin takipçisi olacaklarını belirterek "Burada DSİ'nin ihalesiyle yapılan bir duvar örme çalışması var. Çalışma sırasında temel betonunun kalıbının patlaması sonucu, maalesef beton ve betonun içerisindeki karışım derelere karışmış durumda. Bu da balık ölümlerine neden olmuş. Bu konuda tüm

çalışanların hem yetkili firmaların hem DSİ'nin bu karışımın nehir hayatına dere hayatına balıklara canlılara ve insan hayatına zarar vermeyecek bir seçenek varsa onu değerlendirmesi önemli. Kalıbın patlaması sonucu bir anda çok fazla zehirli maddenin dere suyuna karışmasıyla beraber bizim gördüğümüz büyük oranda balık ölümleri gerçekleşti. Sadece balık ölümleri bir işaret aslında deredeki diğer canlıların ve sonrasında insan hayatının aslında risk haline geldiği bir süreç olmuş. Dolayısı ile bunların yaşanmaması için bütün yetkililerin daha dikkatli



olması gerekiyor. Firma yetkilileriyle de görüştük. Tarım İl Müdürlüğü ve İlçe Müdürlüğü ekipleri bölgeye gelerek hem balıklardan hem de dere

suyundan numuneler aldı. Bunun neden yaşandığına ilişkin açıklamalar yapılacak. Biz de sürecin takipçisi olacağız." Malvina BİBİLASHVILI

Ardanuç Belediyesi'nden Eğitime Güçlü Destek

Ardanuç Belediyesi ile Ardanuç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, ilçede eğitim gören öğrencilerin akademik başarılarını artırmak ve eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek amacıyla önemli bir iş birliği protokolü imzalandı. İmzalanan protokol kapsamında, ilçe genelindeki okullarda yapılacak deneme sınavlarının ücretleri Ardanuç Belediyesi tarafından

karşılanacak. Uygulama ile öğrencilerin sınavlara daha rahat erişim sağlanması, sınav tecrübesi kazanması ve akademik gelişimlerinin desteklenmesi hedefleniyor. Protokol imza töreninde konuşan Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, eğitimin toplumsal kalkınmadaki rolüne dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Bu protokolümüzün

amacı, ilçemizde öğrenim gören öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılması ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanmasıdır. Okullarımızda yapılacak deneme sınavlarına ait ücretlerin belediyemiz tarafından karşılanmasıyla, öğrencilerimize somut bir destek sunmuş oluyoruz. Bu vesileyle ilçemizde öğrenim gören tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve idarecilerimize başarılar diliyorum; protokolümüzün hayırlı olmasını temenni ediyorum." Tüm okul müdürlerinin katılımıyla imzalanan protokolün, öğrencilerin eğitim yolculuğunda önemli bir katkı sunacağını belirten Başkan Yılmaz, eğitime yapılan her yatırımın Ardanuç'un geleceğine yapılan bir yatırım olduğunu vurguladı. Yılmaz, "Çocuklarımız ve gençlerimiz için çalışmaya kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.



İş birliği protokolü; Cumhuriyet Ortaokulu, Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi, Ardanuç Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Ardanuç Anadolu Lisesini kapsıyor. Protokol sayesinde bu okullarda öğrenim gören öğrenciler, maddi bir yük altına girmeden deneme sınavlarına katılarak sınavlara daha bilinçli

ve hazırlıklı bir şekilde girebilecek. Eğitime yönelik bu destek, ilçede hem akademik başarının yükseltilmesi hem de öğrenciler arasında fırsat eşitliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. GÖNÜL CÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Arıcılara Ana Arı Üretim Seti Desteği

Saf Kafkas Anısı ve kaliteli bal üretimiyle Türkiye'de önemli bir yere sahip olan Artvin'de, arıcılığın geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla arıcılara ana arı üretim seti desteği sağlandı. Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Hayvancılığın Geliştirilmesi" Projesi kapsamında, Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından kent genelinde arıcılık kayıt sistemine kayıtlı ve

aktif üretim yapan 232 üreticiye toplam 1.392 adet ana arı üretim kovanı dağıtıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde düzenlenen dağıtım töreninde konuşan İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş, desteklerin kayıtlı ve fiilen üretim yapan arıcılara verildiğini belirtti. Artvin'in ana arı üretiminde Türkiye genelinde ikinci sırada yer aldığını vurgulayan Ulutaş, bu başarının arıcıların özveri ve çalışmaları sayesinde elde

edildiğini ifade etti. Ulutaş, "İlimiz ana arı üretiminde Türkiye'de ikinci sırada bulunuyor. Bu noktaya gelmesinde arıcılarımızın büyük emeği var. Bakanlığımızın sağladığı ödenekle ana arı üretim kovanlarını temin ettik. Desteklerimizin artarak devam etmesini temenni ediyoruz. Tüm arıcılarımıza bol ve bereketli bir sezon diliyorum" dedi. Artvin Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı İbrahim Durmuş da İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile



iş birliği içerisinde arıcılara daha fazla katkı sunmak için çalışmalar yürüttüklerini kaydetti. Kendi ana arılarını üretebilen bir yapı oluşturmayı hedeflediklerini belirten Durmuş, "İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzle yaptığımız görüşmeler sonucunda kendi ana arımızı kendimiz üretme hedefi ortaya çıktı. Bu doğrultuda bir kampanya başlatıldı. Projenin finansmanı

Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından karşılandı. İl Müdürlüğümüzün hazırladığı bu proje bugün somut sonuçlarını vermeye başladı" diye konuştu. Uygulamaya alınan proje ile Artvin'de ana arı üretiminin artırılması, arıcıların üretim maliyetlerinin düşürülmesi ve yerli üretiminin güçlendirilmesi amaçlanıyor. Malvina BİBİLASHVILI



"Herkes için onurlu yaşam, adil ücret, gerçek demokrasi"

Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, 2026 yılı için açıklanan asgari ücret rakamına sert tepki gösterdi.

Şen, 1 Ocak 2026 itibarıyla net 28 bin 75 TL olarak belirlenen asgari ücretin, milyonlarca çalışanın içinde bulunduğu ekonomik krizi daha da derinleştireceğini belirterek, bu rakamın "kabul edilemez bir skandal" olduğunu ifade etti. Asgari ücret artışının yüzde 27 oranında zam yapılmış gibi sunulmasının gerçeği yansıtmadığını vurgulayan Şen, mevcut ekonomik koşullar altında bu artışın çalışanların temel ihtiyaçlarını karşılamaktan çok uzak olduğunu dile getirdi.

"Asgari Ücret Açık Sınırının Altında Kalmıştır" TÜRK-İŞ'in güncel verilerine dikkat çeken Engin Şen, dört kişilik bir ailenin yalnızca sağlıklı beslenebilmesi için gereken aylık sınırının 29 bin 828 TL'nin üzerinde, yoksulluk sınırının ise 97 bin TL seviyelerine yaklaştığını hatırlattı. Açıklanan asgari ücretin bu rakamların altında kaldığını söyleyen Şen, "Bugün Türkiye'de asgari ücret, aylık sınırının altında açıklanmıştır. Bu tarihimizde ilk kez yaşanan bir rezalettir ve kabul edilemez" dedi. Şen, söz konusu tablonun yalnızca istatistiklerden ibaret olmadığını, milyonlarca ailenin günlük yaşamında ciddi sorunlara yol açtığını belirterek, "Bu rakamlar; vatandaşlarımızın kamını



doymakta, elektrik ve doğalgaz faturasını ödemekte, çocuklarını okula göndermekte ve sağlık hizmetlerine ulaşmakta zorlanması anlamına geliyor" ifadelerini kullandı. "Enflasyonun Gerisinde" Enflasyonun resmi verilere göre yüzde 31'in üzerinde olduğunu hatırlatan BBP Artvin İl Başkanı Engin Şen, halkın hissettiği reel enflasyonun ise çok daha yüksek olduğunu söyledi. Buna rağmen yapılan asgari ücret artışının enflasyon oranının bile gerisinde kaldığını belirten Şen, bu durumun emeğiyle geçinen milyonlarca yurttaşın alım gücünün her geçen gün erimesi anlamına geldiğini vurguladı. "Ücret Belirleme Süreci İçsiden Kopuktur" Açıklamasında asgari ücret tespit sürecini de eleştiren Şen, Türkiye'nin en büyük işçi konfederasyonu olan TÜRK-İŞ'in yıllardır masada etkin şekilde yer almamasının ve sunduğu tekliflerin dikkate alınmamasının, sürecin işçiden kopuk ve demokratik meşruiyetten uzak bir anlayışla yürütüldüğünü ortaya koyduğunu

söyledi. BBP'nin Talepleri Net Çalışanların yalnızca sembolik bir zam değil, insanca yaşayabilecekleri bir ücret talep ettiğini belirten Engin Şen, Büyük Birlik Partisi'nin bu konudaki taleplerini şu şekilde sıraladı: • Asgari ücretin açık ve yoksulluk sınırının çok üzerinde belirlenmesi, • En az 39 bin TL seviyesine çıkarılması, • Ücret belirleme süreçlerinde işçi temsilcilerinin eşit ve etkin biçimde yer alması, • Enflasyonun etkisinin gerçek verilerle hesaplanarak ücretlere eksiksiz yansıtılması. "Bu Adaletsizlik Sona Ermelidir" Açıklamasının sonunda emekçilerin artık soyut hesaplar değil, gerçek yaşam koşullarına uygun çözümler istediğini vurgulayan Şen, "Bu ülke, ülkesini kalkındıranların emeğini onurlu bir biçimde ödüllendirmelidir. Bu sistem değişmelidir. BBP Artvin İl Başkanı Engin Şen, açıklamasını "Herkes için onurlu yaşam, adil ücret ve gerçek demokrasi" vurgusuyla tamamladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Egemen Çetin TFFHGD Yönetimine Seçildi

Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) Ahmet İlhan Aydın Şube Başkanları Birlik ve İstişare Toplantısı, 18 Aralık 2025 Perşembe günü Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Toplantıya Artvin Şubesi'ni temsil eden Demek Başkanı Egemen Çetin katıldı. Toplantıda alınan karar doğrultusunda Artvin adına önemli bir başyanya

imza atıldı. Şube Başkanı Egemen Çetin, TFFHGD Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeliğine seçildi. Genel Merkez Yönetim Kurulu'nda görev alacak olan Çetin'in; Ardahan, Artvin, Rize, Kars, Erzurum ve Trabzon illerinden sorumlu olacağı bildirildi. TFFHGD Artvin Şubesi tarafından yapılan açıklamada, "Şube Başkanımız Egemen Çetin'i tebrik ediyor, Genel Merkez Yönetim Kurulu'nda üstlendiği



yenisi görevinde başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

GÖNÜL GÖKDEMİR

İLAÇLAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

2026 Yılı İlaçlama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2387638

1- İdarenin

1.1. Adı

: ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad No 5/H ARTVİN MERKEZİ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası

: 04662121144

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 02.01.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: 2026 Yılı İlaçlama Hizmet Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: Diğer Belgeler kısmında bulunan Tesis Bilgilerine göre ilaçlanacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :

İl Müdürlüğü ve Teknik Şartnamedeki Tesis bilgilerinde belirtilen Bağlı Hizmet Birimlerinde

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi

: 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereği pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Mesul Müdürlük Belgesi

Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belge

Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belgesi

Personelin Biyosidal Ürün Uygulayıcı Sertifikası

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya Özel sektörde gerçekleştirilmiş İlaçlama Hizmetine ilişkin iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Devamı Sayfa 5'te

İLAÇLAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilan: www.ilan.gov.tr

ILN02367370

Öz-Ge Bireyler Derneği'nden Başkan Erdem'e Ziyaret

Artvin Özel Gereklinimli Bireyler Derneği Başkanı Gülsüm Kılıçel ve yönetim kurulu üyeleri, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, derneğin yürüttüğü çalışmaların yanı sıra şehrimizde özel gereksinimli bireyler için hayata geçirilebilecek projeler ve erişilebilirlik çalışmaları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Bilgehan Erdem,



nazik ziyaretleri ve hoş sohbetleri için Dernek Başkanı ve değerli

yönetimine içtenlikle teşekkür etti.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sebebi sağlık kontrolü sonrası ortaya çıktı

Artvin'in Borçka-Hopa karayolundaki Cankurtaran Tüneli'nde bir kamyonetin tehlikeli şekilde ilerlediği anlar sosyal medyada gündem olurken, olayın nedenine ilişkin Artvin Emniyet Müdürlüğü'nden açıklama geldi. Artvin'in Borçka-Hopa karayolu üzerinde bulunan Cankurtaran Tüneli içinde bir kamyonetin sağa sola savrulurken ilerlediği anlar, arkadan gelen bir aracın kamerasına yansıdı. Sosyal medyada paylaşılan görüntüler büyük tepki toplarken, sürücünün alkolü olduğu iddiaları gündeme geldi.



Konuya ilişkin Artvin Emniyet Müdürlüğü'nden açıklama yapıldı. Emniyetten yapılan duyuruda, 24 Aralık 2025 tarihinde beyaz renkli Mazda marka kamyonetin tünel içerisinde trafiği tehlikeye düşürecek şekilde şerit değiştirdiğine dair görüntülerin paylaşılması ve 112 Acil Çağrı Hattı'na gelen ihbar

üzerine ekiplerin olay yerine sevk edildiği belirtildi. Ekiplerce yapılan ilk kontrolde sürücünün bilincinin yarı açık olduğu tespit edilerek 112 Acil Sağlık ekipleriyle Hopa Devlet Hastanesine sevk edildiği kaydedildi. Hastanede yapılan kontrollerde sürücünün kronik şeker hastası olduğu, kan şekerinin

düşmesine bağlı olarak direksiyon hakimiyetini kaybettiği ve alkolü olmadığı anlaşıldı. Gerekli emniyet tedbirlerinin alınmasının ardından tünel trafiğe yeniden açılırken, olayla ilgili kamuoyunun yanlış bilgilendirilmemesi adına açıklama yapıldığı vurgulandı.

İHA

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Bursa Şavşatlılar Derneği Kadın Kollarından Kadınlar Matinesi

Bursa Şavşatlılar Derneği Kadın Kolları, kadınların sosyalleşmesine ve bir araya gelmesine katkı sunmak amacıyla Kadınlar Matinesi düzenliyor. Etkinlik, 26 Aralık Cuma günü Bursa Ada Davet Zümrüt Salonunda gerçekleştirilecek. Demek yetkileri yalnızca kadınlara yönelik olarak planlanan programda, keyifli ve samimi bir ortam oluşturulması hedeflendiğini belirtti. Katılımcılar, gün boyunca hem müzik eşliğinde doyasıya eğlenme fırsatı bulacak hem de ikramlar ve çekilişlerle renklenmiş bir program

yaşayacak. Kadınlar Matinesinde sevilen isim Eren Tekin sahne alacak. Tekin'in seslendireceği hareketli parçalarla, salonu dolduran kadınlara eğlenceli saatler yaşatması bekleniyor. Programda oyun havaları ve danslarla birlikte coşkulu bir atmosfer oluşacağı ifade edilirken, özellikle Şavşatlı kadınların bir araya gelmesiyle etkinliğin aynı zamanda bir hemşehri buluşması niteliği taşıdığı vurgulandı. Etkinlik süresince misafirlere çeşitli ikramların sunulacağı, ayrıca yapılacak çekilişlerle sürpriz

hediyelerin dağıtılacağı belirtildi. Böylece katılımcıların hem eğleneceği hem de keyifli anılar biriktireceği bir organizasyon hedefleniyor. Bursa Şavşatlılar Derneği Kadın Kolları tarafından düzenlenen programın temel amacının, kadınların sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamak ve biriktirecek duygusunu pekiştirmek olduğu kaydedildi. Etkinliğin, Bursa'da yaşayan Şavşatlı kadınların yanı sıra dost ve misafirlerini de buluşturarak dayanışmayı ve paylaşımlı artıracığı ifade ediliyor. Yetkililer, katılımın yoğun olması

beklendiğini belirterek programa ilgi gösteren tüm kadınlara

teşekkür etti.

Malvina BIBILASHVILI



"Pazarlar Eski Canlılığını Kaybetti"

Kış mevsiminin etkisi Borçka'da kurulan haftalık halk pazarında da hissediliyor. İlçede her hafta kurulan pazarda hem tezgâh açan esnaf sayısında hem de alışveriş için pazara gelen vatandaşlarda gözle görülür bir azalma yaşanıyor. Pazardaki durgunluğa ilişkin görüş bildiren esnaf ve vatandaşlar, nedenler konusunda farklı değerlendirmelerde bulundu. Kimileri büyük market zincirlerinin yaygınlaşmasını işaret ederken, kimileri de artan

hayat pahalılığı ve düşen alım gücünü gerekçe gösteriyor. Bazı pazarcılar ise yaşanan düşüşü mevsimsel bir durum olarak değerlendiriyor. Borçkalı Yaşar Can, ekonomik şartların giderek zorlaştığını söyleyerek, köylerde geçim sıkıntısının arttığını vurguladı. Hayvancılık yaparak geçindiğini belirten Can, "Ekonomi çok kötü, işler acısı. Köyde olup da hayvancılık yapmıyorsan geçinmek çok zor. Pazar ne iyi ne kötü eskisi gibi pazarcılar gelmiyor. Büyük marketler

pazarı bitirdi. Cuma günleri kampanya yapıyorlar, 'haydi bakalım' der gibi" ifadelerini kullandı. Emekli Metin Buçak ise hayat pahalılığına dikkat çekerek, "Her şeye zam geliyor, enflasyon düşüyor diyorlar ama hissedilen çok farklı. Mazot 60 lira, nakliye pahalı. Emekliye verilen iki lira zam, daha cebe girmeden eriyor. Vatandaş ne yapacağını şaşırmış durumda" dedi. Pazarıcı esnaf Dursun Eser, soğuk hava nedeniyle pazara ilginin azaldığını ifade ederek, "Hava soğuk, kimse yok. Yılbaşında da bir değişiklik olmayacak. Önceki yıllara göre işler düşüyor. Büyük marketler çıktıkça pazarda işler bitiyor" diye konuştu. Tezgâh açan bir diğer esnaf Mehmet Burk ise fiyatların makul seviyede olduğunu belirterek durgunluğun mevsimsel olduğunu savundu. Burk, "Mallar ucuz ve kaliteli. Aralık ayında sebze fiyatları 50 lira.



Bu mevsimde işler her zaman böyle olur. Yılbaşında insanlar sadece ihtiyacı kadar alır, fazla almaz. Durum tamamen mevsimsel" dedi.

Borçka pazarında kış aylarıyla birlikte yaşanan durgunluğun ilerleyen haftalarda devam edip etmeyeceği ise merak konusu.

Gönül CUNAY CÖKDEMİR



S.S Aşağımaden Üretim Taşıma Ekonomik Kalkınma ve İşletme Kooperatifi 2. Olağanüstü Genel Kurulu

Yönetim Kurulumuz 25/12/2025 tarihinde toplanarak, S.S Aşağımaden Üretim Taşıma Ekonomik Kalkınma ve İşletme Kooperatifi'nin 2. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısını yapmak üzere aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

2. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının Kooperatifimiz Tüzüğü'nün 28. maddesi kapsamında 25/01/2026 Pazar günü saat 10:00'da Kooperatifimiz Aşağımaden Köyü Mısırlı Mevki Küme Evleri No:2/1 Merkez ARTVİN adresinde yapılmasına, birinci toplantıda gerekli çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci toplantının aynı gündem dahilinde 01/02/2026 Pazar günü aynı saat ve aynı yerde yapılmasına, toplantıya ilişkin duyuru ve çağrı işlemlerinin ortaklara basın ve dijital ortamda yapılmasına oybirliği ile karar verildi.

S.S Aşağımaden Üretim Taşıma Ekonomik Kalkınma ve İşletme Kooperatifi

GÜNDEM :

1. Açılış ve yoklama.
2. Saygı duruşu ve istiklal marşımızın okunması.
3. Başkanlık Divanının oluşturulması ve Divana tutanakları imzalama yetkisinin verilmesi.
4. Kooperatif Sermaye Artırımı için Anasözleşmenin Madde 7 (Sermaye) ve Madde 8 (Paylar) maddelerinin değiştirilerek sermaye artırımı yapılmasının görüşülmesi.
5. Dilek ve temenniler
6. Kapanış



gundemartvin.com





Kurumlar Arası Turnuvada Heyecan Zirvede

Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen kurumlar arası voleybol turnuvası, 15 Aralık Pazartesi günü başlayan maçlarla ilçe spor hayatına büyük bir hareketlilik kazandı. İlçedeki kamu kurum ve kuruluş çalışanlarını bir araya getiren turnuvada hem sahada hem tribünlerde heyecan giderek artıyor. Turnuvaya katılan takımların gösterdiği mücadele ve karşılaşmalara olan yoğun seyirci ilgisi, organizasyonu adeta bir spor şölenine dönüştürdü. Grup aşamalarının 31 Aralık 2025 tarihine kadar devam edeceği turnuvada 1. Tur'un ikinci maçları oynanarak

takımlar sahadaki yerini aldı. Çarşamba günü oynanan Gençlerbirliği ile Atıcılar, Cumhuriyet İlkokulu ile Milli Eğitim, Karagöl ile İlçe Jandarma ve KYK takımları arasında oynanan karşılaşmalar, izleyenlere bol çekişmeli ve tempolu dakikalar yaşattı. Takımların sahadaki istekli ve hırslı oyunları, hem sporcular hem de tribünlerdeki vatandaşlar tarafından büyük beğeni topladı. Özellikle akşam saatlerinde oynanan maçlara ilçe halkının ilgisi dikkat çekti. Aileleriyle birlikte salona gelen vatandaşlar, takımlarına destek vererek tribünlerde renkli görüntüler oluşturdu. Sporun

birleştirici gücü, turnuva boyunca kurumlar arası dayanışmayı artırırken, çalışanların stres atmasına da katkı sağladı. Turnuva maratonu 26 Aralık Cuma günü oynanacak Karşıköy Muhtarlığı-Borçka HES, Rehabilitasyon-PTT, Muratlı HES-Beglevan KOP ve Macoff-Müftülük karşılaşmalarıyla devam edecek. Grup aşamasının son maçları ise 31 Aralık Çarşamba günü sahne alacak. O gün oynanacak Çaykur-Acarlar ve Gençlerbirliği-Borçka HES karşılaşmalarıyla grup etabı tamamlanacak. Grup mücadelelerinin ardından Ocak 2026'da eleme maçları başlayacak. Finale kadar



oynanacak süreçte her maçın ayrı bir heyecana sahne olması bekleniyor. Turnuva, büyük final karşılaşmasıyla sona erecek ve şampiyon takım kupanın sahibi olacak. Takımlar, hem kurumsal prestij hem de sportif başarı için sahada tüm güçleriyle mücadele ederken, turnuvanın Borçka'da

spora olan ilgiyi daha da artırdığı gözleniyor. Her geçen gün artan seyirci katılımı ve takımların sergilediği performans, turnuvanın uzun süre hafızalardan silinmeyecek bir organizasyon olacağını şimdiden gösteriyor. **Gönül GÜNÜL GÖKDEMİR**

Sol Parti'den Asgari Ücrete Sert Tepki

Sol Parti Artvin İl Yöneticisi Elyessa Uygun, 2026 yılı için net 28 bin 75 lira olarak açıklanan asgari ücrete tepki göstererek, artışın mevcut ekonomik koşullar karşısında yetersiz olduğunu söyledi. Asgari ücretin 1 Ocak 2026'dan itibaren geçerli olacağını duyurulmasının ardından değerlendirmelerde bulunan Uygun, yüzde 27 oranındaki artışın yüksek enflasyon, kira, gıda ve enerji giderleri nedeniyle daha şimdiden etkisini kaybettiğini ifade etti. Uygun, bu artışın emekçiyi korumadığını, aksine yoksulluğu kalıcı hale getirdiğini savundu. Uygun, açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "2026 yılı için bu aşamaya açıklanan 28 bin 75 lira asgari ücret, aslında ihtiyaç emekçilere reva görülen açık belgesinin bir vesikası olarak kayıtlara geçmiştir.

Asgari ücrete yapılan yüzde 27'lik artış artan enflasyon, kira fiyatları, gıda ve enerji giderleri karşısında şimdiden erimiştir ya da yok hükmündedir diyebiliriz. Çünkü enflasyon oranı komisyonlarda değil, halkın mutfağında tespit edilmelidir. Bugün Türkiye'deki gerçek enflasyon çok daha yüksek olmasına rağmen yüzde 27 gibi bir artış insanları fakirliğe, yoksulluğa sevk etmekten başka bir şeye yol açmayacaktır. Yoksulluk da bu ülkede artık kalıcı olacaktır. Mecburi ihtiyaçlarını karşılamak için vatandaşlar çeşitli yollarla başvuracak; en çok da kredi çekecek veya kredi kartı kullanacaktır. Bu da gün sonunda bütün ödemelerin tıkanmasına ve iflasa yol açacağının temel göstergesidir. Bu açıklanan rakam, bir ailenin insanca yaşamasına yetmediği

gibi tek bir çalışanın dahi ihtiyaçlarını karşılamaktan çok uzaktır. İktidar bir kez daha sermayeden yana olan tavrını ve tercihini yapmış; emeği ucuzlatmayı, ülkede yoksulluğu kalıcı hale getirmeyi ve vergi yükünü emekçinin sırtına yüklemeyi kendisine tasarruf olarak sunmuştur. Asgari ücret, bir geçim ücreti olmaktan çıkartılıp ortalama bir ücret haline getirilmiştir. Bu bizim talebimizdir; yani asgari ücret değil, ortalama bir ücret üzerinden belirlenmelidir. Aksi takdirde açık bu ülkede kalıcı bir hâl alacaktır ki bu durum yalnızca emeğinden geçinen yoksul insanları ilgilendirmektedir. Zaten üst gelir grubunun asgari ücretle bir bağı yoktur. Onlar, diğer iktidar destekleriyle sterli ortamlarda yaşamlarını sürdürmektedir."



Açıklamasının sonunda Sol Parti olarak bu ücret artışını kabul etmediklerini vurgulayan Uygun, "Emekçiler sadaka değil, emeğinin karşılığını istemektedir. İnsanca yaşam, barınma, beslenme ve ulaşım bir lütf değil, en temel haklardır. Sol partiler, sendikalar ve emek örgütleriyle birlikte bu

adaletsiz düzene karşı mücadelemizi sürdüreceğimizi, emeğin Türkiye'sini kurana kadar susmayacağımızı, geri adım atmayacağımızı ve bu tespit edilen asgari ücreti kabul etmediğimizi duyuruyoruz" ifadelerini kullandı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Uyuşturucuya Karşı Halk Meclisi Çalışması

Kemalpaşa ilçesinde kurulan "Uyuşturucuya ve Bağımlılığa Karşı Halk Meclisi", ilçede vatandaşlara broşür dağıtarak uyuşturucu kullanımını ve bağımlılığa karşı farkındalık çalışması yürüttü. Halk Meclisi üyeleri, yayımladıkları broşürde uyuşturucu bağımlılığının bireysel bir tercih değil, toplumsal ve politik bir sorun olduğuna dikkat çekti. Broşürde, "Kemalpaşa'da çocuklarımız, gençlerimiz ve ailelerimiz uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık kısıka altında. Bu bir 'bireysel tercih', 'ahlak sorunu' ya da 'kaçınılmaz kader' değil, bilinçli olarak görmezden gelinen, hafta iktidardan küresel sermaye ile kurduğu ilişkilerle büyüyen bir ticaretin sonucudur. Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi'nin (EMCDDA) 2023 raporuna göre metamfetaminin

yanı sıra Türkiye'de ele geçirilen eroin miktarları da dikkat çekiyor. Avrupa Birliği (AB) devletleri tarafından ele geçirilen eroin miktarı 2021 yılında bir önceki yıla göre iki katından fazla artarak 9,5 ton olarak kaydedildi. Aynı yıl Türkiye'de ele geçirilen eroin miktarı ise 22,2 ton oldu. Uyuşturucu bağımlılığı, yoksulluğun, işsizliğin, geleceksizliğin ve eğitimsizliğin yarattığı toplumsal çöküş üzerinde yükselir. Dayatılan bireysellik ve çözümsüzlük, bu çöküşe sözde bir çıkış yolu olarak sunulurken; eşitsizliği ve umutsuzluğu üreten düzen bilinçli biçimde sürdürülmektedir. Gençler işsiz, çocuklar umutsuz, aileler yalnız bırakılmışken; geleceksizlik ve güvencesizlik ile birlikte uyuşturucu piyasası büyüyor, çete düzeni ile toplum çürütülüyor, baronlar zenginleşiyor. İktidar;

uyuşturucuya karşı etkili kamusal politikalar üretmiyor toplum sağlığı ve koruyucu sağlık hizmetlerini uygulamıyor, rehabilitasyonu ve önleyici hizmetleri yaygınlaştırmıyor, gençleri sosyal, kültürel ve güvenli alanlardan mahrum bırakıyor. Çünkü bağımlı birey sorgulamaz, örgütlenmez, itiraz etmez. Üstelik bağımlılık özellikle çocukların suça sürüklenmesinde araç olarak kullanılırken genel olarak suç oranlarının artmasında doğrudan etkilidir. Bağımlılık, halkı etkisizleştirirken suça sürüklemenin aracı haline gelmiştir. Madde kullanımı ve bağımlılık sadece bireyin değil; ailenin, mahallenin, toplumun geleceğine yapılan bir saldırdır" ifadelerini yer verdi. Halk Meclisi, Kemalpaşa'da çocuklar ve gençler başta olmak üzere toplum sağlığını korumak amacıyla örgütlendiklerini



belirterek, tüm yurttaşları dayanışmaya çağırdı. Halk Meclisi tarafından yapılan duyuruda, ilçede iki ayrı etkinlik gerçekleştirileceği bildirildi: 26 Aralık 2025 Cuma günü Saat 13.00'da Sıcak Fırn önünde basın açıklaması gerçekleştirileceklerini ardından 28 Aralık 2025 Pazar günü Saat 14.00'da Kemalpaşa Belediye

Binası üst katında halk toplantısı yapılacağını belirtti. "Uyuşturucuya karşı mücadele, toplumsal sağlık ve yaşam hakkı mücadelesidir" denilen çağrıda, gençler, kadınlar ve emekçiler başta olmak üzere tüm Kemalpaşalılar Halk Meclisi çatısı altında buluşmaya davet edildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



**ARTVİN'DE
HABER**

26 Aralık 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**AKIN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 73 00



**Demokrat
Çoruh**
Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1950



GAZETE



MATBAA



REKLAM



PROMOSYON

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN
info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com